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Kılıçdaroğlu'nun korumaları FETÖ'cü çıktı
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CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun konutunu koruyan koruma polislerinden 6'sının
FETÖ ile irtibatlı oldukları gerekçesiyle açığa alındı. Soruşturma sonunda 2 koruma ise
görevden ihraç edildi.

Abone ol 
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Ankara'daki konutunu koruyan korumalardan
6'sının FETÖ ile irtibatlı olduğu iddia edildi. Emniyet Genel Müdürlüğü'nün soruşturması
sonrasında korumalardan 2'si meslekten ihraç edilirken, FETÖ'nün CHP liderinin evini
gözlediği iddiaları Ankara kulislerini salladı.
Ankara'da bir kez daha FETÖ'cülerin nerelere kadar sızdığının tartışması yaşandı. Sözcü'den Kamil
Elibol'un haberine göre 15 Temmuz sonrası başlatılan FETÖ soruşturmasında 6 polis memuru
örgütlü irtibatlı oldukları gerekçesiyle görevden uzaklaştırıldı.

O ŞUBEDE FETÖ ÜST KURMUŞ
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Örgütün Hassas Bölgeleri

Koruma Şubesi'nde etkin olduğu iddia edilirken 3 Ekim'de soruşturmada açığa alınan polislerden
6'sının CHP liderinin Ankara'daki konutunu korumakla görevli olduğu görüldü. Kılıçdaroğlu'nun açığa
alınan korumalarından 2'si soruşturma sonunda meslekten ihraç edildi.

YAKIN KORUMA EKİBİ TEMİZ
Kılıçdaroğlu'nun güvenliğini sağlayan yakın koruma ekibinde ise FETÖ bağlantılı hiçbir personel
çıkmadı. Başlarında 2. Sınıf bir Emniyet Müdürü bulanan 21 polisle ilgili araştırma olumlu
sonuçlandı. Devlette üst düzey görevlerde bulunanlar ile halen üst makamlarda bulunan kişilerin
evlerinde Hassas Bölgeleri Koruma Şubesi'nde görevli polisler nöbet tutuyor.

İKİ AMİR AÇIKTA

3 Ekim'deki Bakan onayı ile

Ankara Emniyeti'nde çeşitli rütbelerde görev yapan bin 350 polis meslekten uzaklaştırıldı. Hassas
Bölgeleri Koruma Şube Müdürlüğü'nde ise; ikisi Emniyet Amiri, biri başkomiser, beşi komiser, sekizi
komiser yardımcısı olmak üzere toplam 184 personel FETÖ ile irtibatlı ve ya iltisaklı oldukları
suçlamasıyla açığa alındı.

açığa alma  koruma şube
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